
 

TURISM, HOTELURI, RESTAURANTE 
MAREA NEAGRA S.A. 

Sediul: România, Mangalia, str.Lavrion nr.29, jud.Constanța Tel:+40-241-752-452  Fax:+40-241-755-559  
Nr. Înregistrare  Registrul Comerțului Constanța: J13/696/1991, CIF: RO2980547, 

Cont IBAN: RO71 RNCB 0117 0151 6314 0001, Banca Comercială Română – Agenția Mangalia 
Capital social subscris si varsat : 57.894.993,9 lei                                                                                                               

Societate administrată în sistem dualist 

www.thrmareaneagra.ro 

 
Către, 
Bursa de Valori București 
Autoritatea de Supraveghere Financiară 
 
RAPORT CURENT conform  Legii nr.24/2017 privind emitenții de instrumente financiare și 
operațiuni de piață și Regulamentului ASF nr. 1/2006  
 
Data raportului: 20 aprilie 2018 
Denumirea societății emitente:  TURISM, HOTELURI, RESTAURANTE MAREA NEAGRA 
S.A., Societate administrată în sistem dualist 
Sediul social  : Str. Lavrion nr. 29, loc.Mangalia, Jud.Constanța 
Telefon/fax  : 0241 75 24 52; 0241 75 55 59 
Nr. înregistrare  la  Registrul Comerțului: J13/696/1991 
C.I.F.: RO 2980547 
Capital social subscris și vărsat: 57.894.993,9 lei  
Piața reglementată pe care se tranzacționează: Bursa de Valori București 
 

Eveniment important de raportat: Decizia Consiliului de Supraveghere nr.14  din 
20.04.2018. 

Consiliul de Supraveghere al Societății T.H.R. Marea Neagră S.A. numit în ședința 
Adunării Generale Ordinare a Acționarilor din data de 08.11.2017, în temeiul Actului 
Constitutiv al Societăţii T.H.R. Marea Neagră S.A. aprobat prin Hotărârea A.G.E.A. nr. 
4/08.11.2017 și cu respectarea dispoziţiilor Legii nr. 31/1990, republicată în 2004, cu 
modificările şi completările ulterioare ; 

Având în vedere demisia dlui Cazacu Dorinel din funcția de membru al Directoratului și 
Director Administrativ al societății ; 

 
                                                               DECIDE  

Art. 1  La data de 20.04.2018 încetează mandatul acordat lui Cazacu Dorinel, privind 
încredințarea și exercitarea funcției de membru al Directoratului societății. 

Art.2 Se numește membru și Vicepreședinte al Directoratului societății, dnul FRUNZĂ 
VICTOR ALEXANDRU, pentru perioada 23.04.2018 – 30.09.2018. 

 
 
Președintele Consiliului de  Supraveghere 
Dl. Mielu DOBRIN 

 

  
 


